
Střední zdravotnická škola a VyŠŠí odborná škola _ , '. ' '
.r' ni zdravotnlckä školaCJ

, , ., , , a yyšši odborná škola zdmvotnická,Kostelru 9, 460 31 Liberec 2, pnspevkova orbanizace Liberec

KUPNÍ SMLOUVA
č.Q.Q#2024

'"'° ott -06- 2024

,.,, 5'ĺ?/zý M,.
,,Pořízení nábytku" - část B

uzavřená v souladu "§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

1.1. Objednatel:

sídlo:

zastoupený:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojení:

(dále jen ,,kupující")

Účastníci smlouvy
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná Škola zdravotnická, Liberec,
Kostelní 9, příspěvková organizace
Kostelní 9, 460 31 Liberec, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 643
Mgr. Janou Urbanovou, MBA, ředitelkou školy
00673731
CZ00673731

1.2. Dodavatel:
PSČ, sídlo:
zapsaný :
zastoupený:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojení:

LB BOHEMIA, S. r. O.
Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav
Krajský soud v Brnč, oddíl C, vložka 38076
Davidem Bednárem - jednatelem společnosti
26224461
CZ26224461

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

(dále jen ,,prodávající")

(kupující a prodávající, dále společně také jen jako ,,účastníci smlouvy" nebo také jen ,,smluvní
strany")

L Úvodní ustanovení

1.1 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
,,Pořízení nábytku", dle VZMR/5/2024 (dále jen ,,zakázka"), ve které byla nabídka
prodávajícího vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

I.

II. Předmět smlouvy
2.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou kupujícímu

dodat nábytek dle specifikace.
2.2 Kupující se zavazuje za řádně a včas dodané zboží uhradit prodávajícímu kupní cenu sjednanou

v této smlouvě.

Kostelní 9, 460 31 Liberec2 T.l., +420 482 710016, +420 725 349 557 0

http://www,hbereckazdravka.u e-mail: info@szs4ib.cz

Bankovní spojení: 30731461/0100 IČ: 00673731



80"
Střední zdravotnická Škola a VyŠŠí odborná škola zdravotnická Liberec,

Kostelní 9, 460 31 Liberec 2, příspěvková organizace

III. Cena plnění

3.1. Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena zboží dodávaného prodávajícím kupujícímu na
základě této smlouvy, bude stanovena za ceny individuálně dohodnuté s kupujícím dle VZMR
5/2024 cena bez DPH 290.000,-KČ , DPH 21% činí 60.900,- KČ, celková cena včetně dopravy
350.900,- Kč.

TV. Termín a místo plnění

4.1. prodávající se zavazuje dodávat zboží kupujícímu v co nejkratší lhůtč od objednání, nejdéle do
27.8.2024.

4.2. Místo dodání zboží: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Liberec,
Kostelní 9, příspěvková organizace na těchto stanovištích:

- Liberec Zeyerova 689/33, internát

Prodávající se zavazuje oznámit dodání zboží neméně týden předem a dále se zavazuje dodat
zboží na jednotlivá stanoviště ve složení uvedeného ve výzvě k podání VZMR/5/2024
,,Pořízení nábytku" - část B

V. Platební podmínky

5.1. Prodávající vystaví na dodané zboží jednu fakturu, ke které bude přiložen dodací list či předávací
protokol podepsaný za kupujícího oprávněnou osobou uvedenou v ČI IV. odst. 2. Faktura
prodávajícího musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle § íl zákona Č.
563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a musí splňovat náležitosti obsažené v § 28 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů. Prodávající předkládá kupujícímu fakturu ve dvou vyhotoveních.

5.2. Faktura je splatná do 30-ti dnů od jejího doručení kupujícímu. Obě smluvní stany se dohodly, že
povinnost úhrady je splněna okamžikem, kdy byla částka odpovídající kupní ceně uvedené v č.
Ill. této smlouvy odepsána z účtu kupujícího.

5.3. Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani
z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel
oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení.
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného
dokladu.

5.4. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetích osob.

VI. Podstatné porušení smlouvy

6.1. Prodlení s předáním předmětu koupě déle než 20 kalendářních dnů po uplynutí temiínu plnění
stanoveného v příslušné objednávce či zakázkovém listu, vady zboží

6.2. Nedodržení data splatnosti ani do 14-ti kalendářních dnů po uplynutí splatnosti příslušné faktury-

Kostelní 9, 460 31 Liberec 2 Tel.: +420 482 710 016, +420 725 349 557

http://www.libemkazdravka.cz e-mail: irlfo@szs-h"b.cz

Bankovní spojení: 30731461/0100 IČ: 00673731



80" Střední zdravotnická škola a VyŠŠí odborná škola zdravotnická Liberec,

Kostelní 9, 460 31 Liberec 2, příspěvková organizace

VI. Záruka

6.3. Prodávající prohlašuje, že zboží bude v souladu s platnými technologickými podmínkami a
technickými normami v jakosti i.

6.4. prodávající poskytuje na zboží zámku za jakost a odpovídá za jeho vady, pokud se projeví
v záruční době.

6.5. Záruční doba na předmět plnění dle č. II této smlouvy je 12 měsíců od převzetí díla či zboží
kupujícím.

6.6. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným a nedbalým zacházením nebo zásahem ze
strany kupujícího. Rovněž tak se nevztahuje na závady způsobené vyšší mocí.

6.7. Kupující uplatňuje práva ze záruky a nároky z vad díla formou reklamace. Zámka produktů HP
se řídí dle záručních podmínek společnosti HP. Záruční i pozáruční servis produktů HP zajišťuji
autorizovaní servisní partneři HP. Uživatel se zkontaktuje se servisem, který zajistí opravu. K
reklamaci je třeba přiložit doklad o koupi, popřípadě dodací list.

VII. Další ujednání

7.1. Vztahy mezi kupujícím a prodávajícím neupravené touto smlouvou se ve smyslu § 261 odst. 2
obchodního zákoníku, budou řídit obchodním zákoníkem.

7.2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky.

7.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží kupující a
jedno vyhotovení prodávaýící.

7.4. Dodavatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000,-KČ bez DPH
včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel
v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona Č. 340/2021
Sb., o registru smluv. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných
dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv
objednavatelem zveřejněny.

V Liberci d,, .. ú:. .µLý V Břeclavi dne 9.5.2024

Za kupujícího:

Mgr. Jana Urbanová, MBA
ředitelka školy

Za prodávajícího:

David Bednár - jednatel společnosti

David
Bednár

Digitálně podepsal
David Bednár
Datum: 2024.05.09
13:31:12 +02'00'

Kostelní 9, 460 31 Liberec 2 Tel.: +420 482.710 016, +420 725 349 557

http://wwwjibereckazdravka.cz e-mail info@szs-lib.cz

Bankovní spojení: 30731461/0100 IČ: 00673731



Příloha Č.4 Technické parametry k výzvě k podáni VZMR/5/24 ČÁSTB

Minimální technické parametry
jednotková . celková cena celková cena

. množst jednotková cenaNázev Minim&nt parametry ď Nabízené parametry cena s DPH*
bez DPH bez dph s DPH

nosnost: minimálně 120 kg

celková délka: 206 - 210 cm
celková šířka: 87 -90 cm
výška v nohou: 34 - 53 cm
výška u hlavy: 50- 75 cm

postel výška od podlahy k roštu : minimálně 20 cm 100

vhodná pro laťkový rošt - dřevěné lat'ky

pro matraci : 200 x 80 x 17 cm
materiál: masivní dřevo o sile materiálu minimálně 2,5- 3 cm
povrchová úprava, odstín: ochranný lak v odstínu borovice
bez zvýšené pelesti v oblasti nohou! postel Evropa 200 x 80 cm 1400 1694 140000 169400

jednotková . celková cena ceiková cenamnožst jednotková cena
Název Mjnimá|nľ parametry Nabízené parametry cena

VÍ S DPH'
bez E)ph beZ PPH s DPH

laťkový, dřevěné laťky
Rošt do postele nepolohovatelný 100

nosnost minimálně 120 kg rošt laťový 200 242 200'00 24200

jednotková celková cena celková ceňá
. , množst . jednotková cenaNázev Mľnlmá|nÍ parametry . Nabízené parametry cena

VI S DPH'bez dph bez DPH s DPH
nosnost minimálně 120 kg

středně tvrdá
Matrace do postele se

. . PUR pěna (zdravotní, taštičková) 65snimateInym potahem
snímatelný potah na zip - pratelný
rozměry: 80 x 200 x 17 cm výška 17 cm je minimum, může být vyšší matrace NORM v potahu Aloe Vera 200 x 80 X17 cm 2000 2420 130000 157300


